Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Roénik - 2019-2020

Strana 1z 16



Drbul Jakub - 15.Jin.1997 - licencia - 42502
Spolu
15 - odohratych zapasov 385 - odohratych minut 190 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.7 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 12.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 385 - odohratych minut 190 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.7 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 16
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 30
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-85 23
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72-73 33
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75 30
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 - 74 27
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 -80 23
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92 -79 30
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 31
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 25
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 31
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72 19
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82-60 22
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 33
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 12
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Hoferica Samuel - 24.Mar.2000 - licencia - 43784
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
Datum Zépas
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Krémarik Adam - 26.Jun.2000 - licencia - 44986
Spolu
15 - odohratych zapasov 329 - odohratych minut 145 - bodov
13 - vyhratych zapasov 21.9 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 7 - domaécich zdpasov 9.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 329 - odohratych minut 145 - bodov
13 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81 - 67
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71 - 85
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72 -73
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 - 75
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 - 74
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92 -79
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 - 75
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93 -81
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -91
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82 - 60
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 - 67
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu
15 - odohratych zédpasov 444 - odohratych minut 248 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 16.5 - bodov na zdpas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 444 - odohratych minut 248 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 16.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 35
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 30
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71 -85 28
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72-73 29
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75 25
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 -74 29
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80 24
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92-79 40
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 37
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 30
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 29
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72 35
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82-60 20
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 23
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 30
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Lys Marek - 13.0kt.1987 - licencia - 15023
Spolu
2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5 - minGt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = N S e E

f . : 1-1 0-0 0-0 1-1 0-1
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 7 100% 0% 0% 100% 0% 22010001113
2 & : : : 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 3 0% 100% 0% 100% 0% 2 0 2 10000244
SPOLU Pocet zapasov 2 1011110022014222000136

100% 100% 0% 100% 0%
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Moris David - 19.Mar.1998 - licencia - 48265
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zédpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

EEEElENEEE
) A Eup & [ 1-1 1-20-12-40-0
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103-74 4 100% 50% 0% 50% 0%

v [ W A RS

4 1011100052
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Orihel Marek - 14.Dec.2000 - licencia - 51653
Spolu

15 - odohratych zapasov 310 - odohratych minut 88 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.7 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 7 - domécich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 310 - odohratych minut 88 - bodov
13 - vyhratych zapasov 20.7 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81 - 67
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71 - 85
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72-73
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 - 74
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92 -79
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 - 75
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93 -81
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -91
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82 - 60
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 - 67
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Péli Marcel - 11.Nov.1993 - licencia - 18495
Spolu

12 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 62 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.6 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 62 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.6 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

6 - vonkajsSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72 -73
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 - 75
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 - 74
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92 -79
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 - 75
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93 -81
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63 -91
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82 - 60
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 - 67
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100% 0%
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41% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
12
3

62

1 1 0 4 10 2

11 2 0001

01 0 O

2 5 2 0

o
=
o
o

0

1

8 161510 4

0

HP

6.4

22
0 0 -12
0 9
1 0
0 4
1 4 103
1 13
11 -08
0 0 44
0 4 104
01 38
7 21 62

Strana 9z 16



Stefek Adam - 20.Aug.1993 - licencia - 18504
Spolu
12 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 170 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.1 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 170 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.1 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98 28
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 35
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-85 25
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75 28
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 -74 26
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 -80 19
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92-79 38
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 29
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72 24
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82-60 31
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 30
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 24

SPOLU Pocet zapasov 12 337
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45% 50%
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Tomasko Matej - 27.Maj.1991 - licencia - 18521
Spolu

10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 14 - bodov
9 - vyhratych zapasov 9.7 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 14 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 9.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,

94 - 98
81 - 67
71 -85

3
10

19

103 -74 15

76 - 80
93 -81
63 -91
82 - 60
79 - 90
75 - 67

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina
16.Feb.2020 KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 10
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VInieska Tomas - 27.Jul.2000 - licencia - 46337
Spolu

13 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 67 - bodov
11 - vyhratych zapasov 13.4 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 67 - bodov

11 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov
1 - predizeni

13.4 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

7 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81 - 67
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72 -73
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 - 75
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 - 74
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92 -79
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 - 75
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MK Iskra Petrzalka 82 - 60
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 - 67

SPOLU Pocet zapasov 13
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0% 50%
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50% 50%

64% 50%
0-2 1-2
0% 50%
1-7 4-6
14% 67%
1-6 0-0
17% 0%
0-3 0-0
0% 0%
3-7 0-0
43% 0%
3-4 0-0
75% 0%
0-2 2-2
0% 100%
4-6 1-1
67% 100%
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Zachar David - 21.Jul.2000 - licencia - 46352

11 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 69 - bodov

9 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zépasov 4 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
11 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 69 - bodov

9 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

1.Mar.2020

16.Feb.2020
2.Feb.2020

26.Jan.2020
15.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

Spolu

20.6 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajSich zapasov

20.6 - minlt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase

7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Zépas
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica
MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka
SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

94 - 98
71 - 85
72-73
76 - 75
76 - 80
92-79
77 - 75
93 -81
82 - 60
79 - 90
75 - 67
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13
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0-0 0-3
0% 0%
0-2 0-4
0% 0%
1-1 0-1
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Zemanek Adam - 21.Sep.1998 - licencia - 48629
Spolu
12 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 38 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.6 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 38 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12.6 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94-98 1
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 7
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72 -73 12
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75 3
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103-74 9
7.Dec.2019 MSK Iskra Petrzalka - IMC Slovakia P. Bystrica 92-79 15
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 27
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 23
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 6
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72 21
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82-60 14
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-90 13

SPOLU Pocet zapasov 12 151
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Zilinéik Jakub - 15.Aug.1996 - licencia - 41453
Spolu
14 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 156 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.2 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 156 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.2 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 7 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 20
23.Feb.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - Academic ZU Zilina 81-67 25
16.Feb.2020 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-85 21
2.Feb.2020 BK Slavia Zilina B - IMC Slovakia P. Bystrica 72-73 31
26.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 76 -75 27
11.Jan.2020 IMC Slovakia P. Bystrica - BK SKP Start Bratislava 103 -74 21
15.Dec.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 76 - 80 28
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 28
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 29
10.Nov.2019 BK SKP Start Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 63-91 25
27.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 84-72 25
20.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MSK Iskra Petrzalka 82-60 28
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 23
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 22

SPOLU Pocet zapasov 14 353
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